
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL DIRECTORIO
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE GENERAL
SUPERINTENDENTE DE BANCO
ADMINISTRATIVO 3
AUDITOR JEFE
ECONOMISTA JEFE
SUB GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
GERENTE DE AREA
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
JEFE DE DIVISIÓN
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE SE SECCION

D E S C R I P C I O N

JCZ
ICZ
HCZ
HCZ
GCZ
FCZ
FCZ
FCZ
FCZ
ECF
ECC
ETM
ECC
ECB
DTO
ECB
ECA
ETK
EBC
DCC
EBC
ECA
DBC
ETJ
DTM
EBB
DBC
DCB
EBB
DCA
DTL
ETI
DCA
DBB
ETH
DBA
DTK
DBA
ETG
DTI
DTH
DTG
DTF
CBS
ETB
DTE
ETA
DTC
DTB
DTA
CCL
CBN
BCO
CCK
CBM
BCN
BBP

Categ.

         1
         4
         1
         1
         2
         2
         1
         1
         2
         1
         1
         4
         3
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         9
         3
         1
         1
         1
         3
         1
         8
        10
         1
         3
         6
         3
        13
        10
         2
         2
         1
         3
         1
         1
         5
         5
         5
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         2
         1
         3
         3
        15
        12
         1
         1

Cargos/Hs.

          34.500.000
          32.500.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          26.500.000
          25.000.000
          25.000.000
          25.000.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.000.000
          23.000.000
          23.000.000
          23.000.000
          23.000.000
          22.500.000
          22.500.000
          22.500.000
          22.500.000
          22.000.000
          21.500.000
          21.000.000
          20.500.000
          20.000.000
          20.000.000
          19.500.000
          19.500.000
          19.000.000
          18.500.000
          18.000.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000

Asignación Personal

21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY

          34.500.000
         130.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          56.000.000
          54.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          54.000.000
          26.500.000
          25.000.000
         100.000.000
          75.000.000
          24.500.000
          24.500.000
          49.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
         216.000.000
          72.000.000
          24.000.000
          23.500.000
          23.500.000
          70.500.000
          23.500.000
         188.000.000
         235.000.000
          23.500.000
          69.000.000
         138.000.000
          69.000.000
         299.000.000
         230.000.000
          45.000.000
          45.000.000
          22.500.000
          67.500.000
          22.000.000
          21.500.000
         105.000.000
         102.500.000
         100.000.000
          20.000.000
          19.500.000
          39.000.000
          19.000.000
          18.500.000
          18.000.000
          35.000.000
          17.500.000
          52.500.000
          52.500.000
         255.000.000
         204.000.000
          17.000.000
          17.000.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE SE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN.
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1

D E S C R I P C I O N

CCJ
CBL
BCM
BBO
CCI
CBK
BBN
BCL
CCH
CAN
CBJ
BAQ
BCK
BBM
CBI
CCG
CAM
BBL
BCJ
BAP
ABR
CBH
CAL
CCF
BCI
BBK
BAO
ACO
CBG
CAK
CCE
BBJ
BCH
BAN
ACN
ABP
CBF
CCD
BBI
BAM
BCG
ABO
AAS
CAI
CCC
BBH
BAL
BCF
ABN
ACL
CCB
CBD
CAH
BBG
BAK
BCE
AAQ

Categ.

        10
        27
         7
         6
        18
        23
        16
         4
        16
         4
        12
         1
         8
        14
        14
         3
         1
        30
         3
         2
         1
         7
         5
         5
         1
        11
        17
         2
         1
         6
         9
         7
         5
         9
         3
         3
         3
         1
        14
        16
        13
         1
         1
         4
         3
        10
        14
         4
         7
         4
         1
         1
         3
         5
        10
         4
         4

Cargos/Hs.

          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.000.000

Asignación Personal
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         165.000.000
         445.500.000
         115.500.000
          99.000.000
         288.000.000
         368.000.000
         256.000.000
          64.000.000
         248.000.000
          62.000.000
         186.000.000
          15.500.000
         124.000.000
         217.000.000
         210.000.000
          45.000.000
          15.000.000
         450.000.000
          45.000.000
          30.000.000
          14.500.000
         101.500.000
          72.500.000
          72.500.000
          14.500.000
         159.500.000
         246.500.000
          28.000.000
          14.000.000
          84.000.000
         126.000.000
          98.000.000
          70.000.000
         126.000.000
          40.500.000
          40.500.000
          40.500.000
          13.500.000
         189.000.000
         216.000.000
         175.500.000
          13.000.000
          13.000.000
          52.000.000
          39.000.000
         130.000.000
         182.000.000
          52.000.000
          87.500.000
          50.000.000
          12.500.000
          12.500.000
          37.500.000
          62.500.000
         125.000.000
          50.000.000
          48.000.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             161.658.000.000

       979

ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINSTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1

D E S C R I P C I O N

ACK
ABM
CAG
BAJ
BBF
BCD
AAP
ACJ
ABL
CAF
BAI
BBE
BCC
ACI
ABK
AAO
BAH
BBD
BCB
AAN
ABJ
ACH
BBC
BAG
ACG
ABI
AAM
BBB
AAL
ACF
BAE
BBA
AAK
ABG
ABF
AAJ
ACD
ABE
ACC
AAI
ACB
AAH
ABD
ABC
ACA
AAG
AAF
ABB
ABA
AAE
AAC
AAB
AAA

Categ.

         3
        12
         1
        18
         5
         3
        13
         2
         7
         1
         4
         2
         3
         4
         3
        16
         3
         1
         3
         7
         4
         9
         2
         1
         6
         2
        11
        15
         6
         1
         1
         3
        16
         1
         2
        17
         2
         7
         2
        10
        11
        16
         5
         4
         2
         4
         8
        25
        41
         4
         2
         5
        15

Cargos/Hs.

          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.000.000
          10.000.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.000.000
           9.000.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.500.000
           7.500.000
           7.500.000
           7.000.000
           7.000.000
           7.000.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.000.000
           4.500.000
           4.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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          36.000.000
         144.000.000
          12.000.000
         216.000.000
          60.000.000
          36.000.000
         149.500.000
          23.000.000
          80.500.000
          11.500.000
          46.000.000
          23.000.000
          34.500.000
          44.000.000
          33.000.000
         176.000.000
          33.000.000
          11.000.000
          33.000.000
          73.500.000
          42.000.000
          94.500.000
          21.000.000
          10.500.000
          60.000.000
          20.000.000
         110.000.000
         150.000.000
          57.000.000
           9.500.000
           9.500.000

          28.500.000
         144.000.000
           9.000.000

          17.000.000
         144.500.000
          17.000.000
          56.000.000
          16.000.000
          80.000.000
          82.500.000
         120.000.000
          37.500.000
          28.000.000
          14.000.000
          28.000.000
          52.000.000
         162.500.000
         246.000.000
          24.000.000
          10.000.000
          22.500.000
          60.000.000

      13.471.500.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.762.272.000

        87

PRESIDENTE
MIEMBRO DE DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
SUPERINTENDENTE
AUDITOR JEFE
SUB GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
DIRECTOR DE DPTO/INTENDENTE

D E S C R I P C I O N

S98
S95
S74
S74
S93
S93
S87
S81

Categ.

         1
         4
         1
         2
         1
         3
        16
        59

Cargos/Hs.

           3.464.200
           2.851.200
           2.592.000
           2.592.000
           2.290.900
           2.290.900
           2.164.400
           1.363.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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           3.464.200
          11.404.800
           2.592.000
           5.184.000
           2.290.900
           6.872.700

          34.630.400
          80.417.000

         146.856.000

Asignación Mensual
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