



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**

**LEY N° 6026/2018**

**EJERCICIO FISCAL 2018**

**21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY**

**Objeto : 111 SUELDOS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE	JCZ	1	34.500.000	34.500.000
MIEMBRO DEL DIRECTORIO	ICZ	4	32.500.000	130.000.000
ADMINISTRATIVO 3	HCZ	1	28.000.000	28.000.000
GERENTE GENERAL	HCZ	1	28.000.000	28.000.000
SUPERINTENDENTE DE BANCO	GCZ	2	28.000.000	56.000.000
ADMINISTRATIVO 3	FCZ	2	27.000.000	54.000.000
AUDITOR JEFE	FCZ	1	27.000.000	27.000.000
ECONOMISTA JEFE	FCZ	1	27.000.000	27.000.000
SUB GERENTE GENERAL	FCZ	2	27.000.000	54.000.000
GERENTE DE AREA	ECF	1	26.500.000	26.500.000
ADMINISTRATIVO 3	ECC	1	25.000.000	25.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ETM	4	25.000.000	100.000.000
GERENTE DE AREA	ECC	3	25.000.000	75.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ECB	1	24.500.000	24.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DTO	1	24.500.000	24.500.000
GERENTE DE AREA	ECB	2	24.500.000	49.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ECA	1	24.000.000	24.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ETK	1	24.000.000	24.000.000
ADMINISTRATIVO 3	EBC	1	24.000.000	24.000.000
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE	DCC	9	24.000.000	216.000.000
GERENTE DE AREA	EBC	3	24.000.000	72.000.000
GERENTE DE AREA	ECA	1	24.000.000	24.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DBC	1	23.500.000	23.500.000
ADMINISTRATIVO 3	ETJ	1	23.500.000	23.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DTM	3	23.500.000	70.500.000
ADMINISTRATIVO 3	EBB	1	23.500.000	23.500.000
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE	DBC	8	23.500.000	188.000.000
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE	DCB	10	23.500.000	235.000.000
GERENTE DE AREA	EBB	1	23.500.000	23.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DCA	3	23.000.000	69.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DTL	6	23.000.000	138.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ETI	3	23.000.000	69.000.000
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE	DCA	13	23.000.000	299.000.000
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE	DBB	10	23.000.000	230.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ETH	2	22.500.000	45.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DBA	2	22.500.000	45.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DTK	1	22.500.000	22.500.000
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE	DBA	3	22.500.000	67.500.000
ADMINISTRATIVO 3	ETG	1	22.000.000	22.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DTI	1	21.500.000	21.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DTH	5	21.000.000	105.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DTG	5	20.500.000	102.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DTF	5	20.000.000	100.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBS	1	20.000.000	20.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ETB	1	19.500.000	19.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DTE	2	19.500.000	39.000.000
ADMINISTRATIVO 3	ETA	1	19.000.000	19.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DTC	1	18.500.000	18.500.000
ADMINISTRATIVO 3	DTB	1	18.000.000	18.000.000
ADMINISTRATIVO 3	DTA	2	17.500.000	35.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCL	1	17.500.000	17.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBN	3	17.500.000	52.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BCO	3	17.500.000	52.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCK	15	17.000.000	255.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBM	12	17.000.000	204.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCN	1	17.000.000	17.000.000
JEFE SE SECCION	BBP	1	17.000.000	17.000.000



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**

**LEY N° 6026/2018**

**EJERCICIO FISCAL 2018**

**21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY**

Página: 2  
Fecha: 12/01/2018  
Hora: 10:14:14

**Objeto : 111 SUELDOS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
JEFE DE DIVISIÓN	CCJ	10	16.500.000	165.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBL	27	16.500.000	445.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BCM	7	16.500.000	115.500.000
JEFE SE SECCIÓN	BBO	6	16.500.000	99.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCI	18	16.000.000	288.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBK	23	16.000.000	368.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBN	16	16.000.000	256.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCL	4	16.000.000	64.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCH	16	15.500.000	248.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAN	4	15.500.000	62.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBJ	12	15.500.000	186.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAQ	1	15.500.000	15.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BCK	8	15.500.000	124.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBM	14	15.500.000	217.000.000
JEFE DE DIVISION	CBI	14	15.000.000	210.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCG	3	15.000.000	45.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAM	1	15.000.000	15.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBL	30	15.000.000	450.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCJ	3	15.000.000	45.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAP	2	15.000.000	30.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABR	1	14.500.000	14.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBH	7	14.500.000	101.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAL	5	14.500.000	72.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCF	5	14.500.000	72.500.000
JEFE DE SECCION	BCI	1	14.500.000	14.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BBK	11	14.500.000	159.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BAO	17	14.500.000	246.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ACO	2	14.000.000	28.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBG	1	14.000.000	14.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAK	6	14.000.000	84.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCE	9	14.000.000	126.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBJ	7	14.000.000	98.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCH	5	14.000.000	70.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAN	9	14.000.000	126.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ACN	3	13.500.000	40.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ABP	3	13.500.000	40.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBF	3	13.500.000	40.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCD	1	13.500.000	13.500.000
JEFE DE SECCION	BBI	14	13.500.000	189.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAM	16	13.500.000	216.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCG	13	13.500.000	175.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ABO	1	13.000.000	13.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAS	1	13.000.000	13.000.000
JEFE DE DIVISION	CAI	4	13.000.000	52.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCC	3	13.000.000	39.000.000
JEFE DE SECCION	BBH	10	13.000.000	130.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAL	14	13.000.000	182.000.000
JEFE DE SECCIÓN.	BCF	4	13.000.000	52.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABN	7	12.500.000	87.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ACL	4	12.500.000	50.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CCB	1	12.500.000	12.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CBD	1	12.500.000	12.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAH	3	12.500.000	37.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BBG	5	12.500.000	62.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BAK	10	12.500.000	125.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCE	4	12.500.000	50.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAQ	4	12.000.000	48.000.000



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**

**LEY N° 6026/2018**

**EJERCICIO FISCAL 2018**

**21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY**

Página: 3  
Fecha: 12/01/2018  
Hora: 10:14:14

**Objeto : 111 SUELDOS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
ADMINISTRATIVO 1	ACK	3	12.000.000	36.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABM	12	12.000.000	144.000.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAG	1	12.000.000	12.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAJ	18	12.000.000	216.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBF	5	12.000.000	60.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCD	3	12.000.000	36.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAP	13	11.500.000	149.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ACJ	2	11.500.000	23.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABL	7	11.500.000	80.500.000
JEFE DE DIVISIÓN	CAF	1	11.500.000	11.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BAI	4	11.500.000	46.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBE	2	11.500.000	23.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCC	3	11.500.000	34.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ACI	4	11.000.000	44.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABK	3	11.000.000	33.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAO	16	11.000.000	176.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAH	3	11.000.000	33.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBD	1	11.000.000	11.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BCB	3	11.000.000	33.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAN	7	10.500.000	73.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ABJ	4	10.500.000	42.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ACH	9	10.500.000	94.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BBC	2	10.500.000	21.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BAG	1	10.500.000	10.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ACG	6	10.000.000	60.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABI	2	10.000.000	20.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAM	11	10.000.000	110.000.000
JEFE DE SECCIÓN	BBB	15	10.000.000	150.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAL	6	9.500.000	57.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ACF	1	9.500.000	9.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BAE	1	9.500.000	9.500.000
JEFE DE SECCIÓN	BBA	3	9.500.000	28.500.000
ADMINISTRATIVO 1	AAK	16	9.000.000	144.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABG	1	9.000.000	9.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABF	2	8.500.000	17.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAJ	17	8.500.000	144.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ACD	2	8.500.000	17.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABE	7	8.000.000	56.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ACC	2	8.000.000	16.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAI	10	8.000.000	80.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ACB	11	7.500.000	82.500.000
ADMINISTRATIVO 1	AAH	16	7.500.000	120.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABD	5	7.500.000	37.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ABC	4	7.000.000	28.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ACA	2	7.000.000	14.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAG	4	7.000.000	28.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAF	8	6.500.000	52.000.000
ADMINISTRATIVO 1	ABB	25	6.500.000	162.500.000
ADMINISTRATIVO 1	ABA	41	6.000.000	246.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAE	4	6.000.000	24.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAC	2	5.000.000	10.000.000
ADMINISTRATIVO 1	AAB	5	4.500.000	22.500.000
ADMINISTRATIVO 1	AAA	15	4.000.000	60.000.000
<b>Total de Cargos</b>		<b>979</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>			<b>13.471.500.000</b>	
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>161.658.000.000</b>



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 6026/2018**  
**EJERCICIO FISCAL 2018**  
**21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY**

Objeto : 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE	S98	1	3.464.200	3.464.200
MIEMBRO DE DIRECTORIO	S95	4	2.851.200	11.404.800
GERENTE GENERAL	S74	1	2.592.000	2.592.000
SUPERINTENDENTE	S74	2	2.592.000	5.184.000
AUDITOR JEFE	S93	1	2.290.900	2.290.900
SUB GERENTE GENERAL	S93	3	2.290.900	6.872.700
GERENTE DE AREA	S87	16	2.164.400	34.630.400
DIRECTOR DE DPTO/INTENDENTE	S81	59	1.363.000	80.417.000
<b>Total de Cargos</b>		<b>87</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>				<b>146.856.000</b>
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>1.762.272.000</b>